katarzyna.zawistowska@metraco.pl (w dniach                      
08-12.12.br.) 
Pani Sylwia Pietrykowska - telefon: 887 877 637, e-mail: sylwia.pietrykowska@metraco.pl,  (w dniach od                               
15-18.12.br.) 

4. Wysokość ceny wywoławczej netto wynosi: 122.310,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące trzysta 
dziesięć złotych i 00/100).  

5. Wysokość wadium oraz termin, miejsce i sposób jego wnoszenia: 
5.1. Wysokość wadium: 6.200,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście złotych i 00/100). 
5.2. Oferent zobowiązany jest wnieść wadium jedynie przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego w Banku 
Pekao S.A. I Oddział we Wrocławiu nr:  22 1240 1486 1111 0010 0264 7675 

5.3. Wadium powinno być wpłacone najpóźniej do dnia  18.12.2025r.